
TÄVLINGS-PM

Det är mycket som inte är som vanligt just nu. Vi ber er därför läsa PM lite
extra noga denna gång. Vi uppmanar alla att följa Folkhälsomyndighetens 
och SOFT:s riktlinjer. Stanna hemma om du känner sjukdomssymptom, 
även lindriga! Kom inte till tävlingen som åskådare. Då ingen får vistas 
vid målet följer man bäst tävlingen via liveresultat. Det är också viktigt att 
tävlande och ledare vistas så kort tid som möjligt på parkeringen. 

Var noga med att läsa även Parkerings-PM.

Parkering: Se separat parkerings-PM 

Avlysning: Avlysning enligt information i Eventor

Information: Finns i anslutning till parkering

Liveresultat: Tävlingen kommer att kunna följas på 
liveresultat.orientering.se.  

Nummerlappar: Skall bäras av alla deltagare. Utlämnas i direkt anslutning 
till det speciella uppvärmningsområdet som man har 
tillgång till 20 min innan sin tidstart. Självhäftande 
nummerlappar används. 

Stämplingssystem: Sportident används. Samtliga SI-brickor kan användas. 
SI Air funktionen är INTE aktiverad. Det är den tävlandes 
ansvar att tömma sin bricka innan start. Det sker vid 
avprickning – 7 min. 



Start: Vi använder oss av en start för samtliga klasser, men startar 
två klasser i taget med DH15 först följt av DH16. Starten 
utgår från informationstältet med orange/vit snitsel 1500 m 
till ett uppvärmningsområdet. Ledare får följa med till 
insläpp uppvärmningsområdet – 20 min. Se mer info 
startprocedur. 

Sen start: Tävlande som är sen till start tillåts starta så snart som 
möjligt, dock med så liten påverkan som möjligt på övriga 
medtävlare. Tävlande ska följa funktionärens anvisningar. 
Starttiden noteras så att den sena tiden kan dras av om den 
sena starttiden orsakats av arrangören. 

Startlistor: Kommer endast att finnas på Eventor. Inga startlistor 
kommer att sättas upp på plats.

Klädsel: Fri klädsel gäller, men tänk på temperaturen och att ni ska 
jogga ner 2,8 km i tävlingskläder från målet tillbaka till 
parkeringen.

Vätska: Ingen vätska kommer att serveras 

Överdragskläder: Arrangören kommer inte att hantera några överdrag.
Ledare har möjlighet att ta överdrag från 
uppvärmningsområdets insläpp och ta med till parkeringen 
dit löparna anländer efter loppet.

Toaletter: På parkeringen och vid uppvärmningsområdet

Startprocedur: Första start 10:00 lottad startlista med DH15 klasserna följt 
av DH16 klasserna. Orange vit snitsel utgår från 
informationstältet vid parkeringen till uppvärmningsområde 
där löparna får gå in max 20 min innan tidstart. Inne på 
området finns det toaletter, nummerlappar och en 
uppvärmningskarta med provkontroller. 

 
Förstart-> Upprop 7 min innan tidstart. Förstarten är 
markerad på uppvärmningskartan och ligger inom 
uppvärmningsområdet. Där tömmer deltagarna sin SI bricka
och blir avprickade. Avstånd förstart – tidstart 400 m. 
OBS: Tiden visar tävlingstid vid förstarten. 

Gå fram tid 3 minuter före tidstart 1 minut innan start får 
den lösa angivelsen tas ur plastfickan. Kartan erhålles sedan 
i startögonblicket. 



Banlängder: H 16 2240 m D 16 2100 m 
H 15 2140 m D 15 2090 m 

Karta: Skala: 1:4000 ritad 2018 reviderad och utökad 2020 ritad 
enligt senaste norm ISSprOM 2019. Kartritare: Håkan 
Holmberg. Utskrift av Kartsam med certifierad 
Laserskrivare. Tävlingskartan erhålls i startögonblicket och 
är i A3 storlek. 

Terrängbeskrivning: Tävlingen går i ett område med en blandning av öppna 
gräsytor, skolområden och lägenhetsområden. 30 % av 
banan kommer löpas på gräs och 70% på asfalt eller grus. 
Områden med uppbyggda staket kommer att förkomma, se 
uppvärmningsområdet. Tävlingsområdet är nästan helt 
flackt. 

Förbjudna områden: Förbjudna områden med tecknen ”Opasserbar gränslinje” 
och ”Förbjudet område” finns på kartan. I terrängen visas 
den ”Opasserbara gränslinjen” med ett blå/gul snitselband, 
se uppvärmningsområdet. Även tomtmark kan i vissa fall 
vara snitslade med blå/ snitsel. 

Kontrollbeskrivning: Finns tryckta på kartan samt lösa vid starten. 
Kontrollbeskrivning ligger lösa i plastfickan på 
baksidan av kartan och du får själv stoppa i den i din 
definitionshållare 1 min före start. 

Kontroller: Kontrollerna är markerad med träbock, skärm och två 
SI-enheter med kodsiffra. Det är den tävlandes ansvar 
att få en giltig registrering. 

Radiokontroller: Samtliga klasser har livekontroller. Du följer 
ställningen via liveresultat.orientering.se.

GPS klockor: Det är tillåtet att springa med GPS klockor men 
viktigt att den är avstängd vad gäller 
direktuppkoppling mot Strava eller liknande. 

Speaker: Ingen speaker kommer att finnas, utan du följer 
tävlingen bäst via liveresultat.orientering.se. 



Biltrafik: Observera att gator inte är avstängda för tävlingen.
Håll uppsikt vid passage över vägar och visa hänsyn till 
trafiken. 

 Mål/Målgång: Från sista kontrollen följer löparna snitsel till 
målstämpling och läser sedan av sin SI bricka i direkt 
anslutning till det. Därefter måste löparna skyndsamt 
lämna området och jogga de 2,8 km till parkeringen. En 
karta för nedjoggen kommer att erhållas (observera de 
markerade förbjudna området). Inga tidremsor kommer att 
lämnas till löparna. Eventuella felstämplingar tas direkt vid 
målet. Om löparen vill diskutera med ledare och återkomma
görs det vid informationen på parkeringen som står i kontakt
med tävlingsexpeditionen vid målet. Eventuella protester 
lämnas vid informationen vid parkeringen.

OBS OBS: Inga ledare eller publik/föräldrar får vistas vid målet ! Dessa har
endast tillträde till parkeringen/samlingsplatsen och vägen till

uppvärmningsområdet. 

Dusch: Ingen dusch kommer att finnas.

Kartor: Samlas in vid målgång och återfås vid söndagens 
medeldistans. Om ni inte deltar på söndag meddela 
adress vid informationen. 

Sjukvård: Första hjälpen finns vid målet.

Försäljning: Ingen försäljning kommer att finnas.

Resultat: Publiceras på Eventor efter tävlingens slut.

Vägvalsanalys: Banorna kommer att laddas upp på Livelox efter 
tävlingen. 

Regelöverträdelser: Anmälan om överträdelse av tävlingsreglerna eller 
Tävlings-PM görs först muntligt vid informationen 
före tävlingens slut. Denna tidpunkt infaller då 
maxtiden för sist startande löpare går ut. 
Tävlingsledningen fattar först ett beslut om hur sådan 
anmälan ska hanteras. Efter beslut av 
tävlingsledningen kan protest mot detta beslut lämnas 
skriftligt till tävlingsjuryn av den som berörs av 
beslutet eller dennes förening/distrikt. Ingen avgift tas 
ut för protest. Protesten lämnas in vid informationen. 



Priser: Plaketter kommer att skickas ut från SOFT till de 10 
främsta i respektive klass. Hederspriser till placering 
1-10 hämtas i infotältet på söndag i Falun. 

Tävlingsregler: Svenska orienteringsförbundets tävlingsregler gäller 
som grund. Detta PM är också en del av tävlingsreglerna. 

Maxtid: 30 minuter. 

Tävlingsledare: Mats Jönsson, 0706-419599

SOFT Arrangörscoach:Lennart Smedenmark, SOFT 070-5715984

Banläggare: Vilma Von Krusenstierna

Bankontrollant: Leif Gustavsson DOF

Tävlingskontrollant: Leif Gustavsson DOF 

JURY: Per Forsberg Stockholm 070-6968378
Olle Hedman Västergötland 073-0851999
Per Persson Göteborg 073-9178680

Välkomna önskar DalaDubbel
organisationen och Hofors OK ! 


